

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Jan Rørdam Musikproduktion ApS

c/o Jan Rørdam, Forchammersvej 24, 5.tv, 1920 Frederiksberg C

CVR-nr. 16 08 01 36

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2024.

Jan Rørdam
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jan Rørdam Musikproduktion ApS
c/o Jan Rørdam
Forchhammersvej 24, 5.tv
1920 Frederiksberg C

CVR-nr.: 16 08 01 36
Stiftet: 8. april 1992
Hjemsted: Frederiksberg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jan Rørdam

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor underholdningsbranchen og dermed beslægtet virksomhed samt finansieringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 456 t.kr. mod 801 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør 61 t.kr. mod 54 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste	455.500	801.069
1 Personaleomkostninger	-446.369	-556.578
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-28.016	-29.518
Driftsresultat	-18.885	214.973
Andre finansielle indtægter	99.082	0
Øvrige finansielle omkostninger	-397	-140.504
Resultat før skat	79.800	74.469
Skat af årets resultat	-18.928	-20.127
Årets resultat	60.872	54.342
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Disponeret fra overført resultat	-128	-4.558
Disponeret i alt	60.872	54.342

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	53.822	81.838
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>53.822</u>	<u>81.838</u>
Deposita	12.375	12.375
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>12.375</u>	<u>12.375</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>66.197</u>	<u>94.213</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.800	1.800
Udskudte skatteaktiver	143	0
Andre tilgodehavender	25.429	65.469
Periodeafgrænsningsposter	48.027	45.954
Tilgodehavender i alt	<u>75.399</u>	<u>113.223</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.074.080	975.052
Værdipapirer i alt	<u>1.074.080</u>	<u>975.052</u>
Likvide beholdninger	239.263	257.077
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.388.742</u>	<u>1.345.352</u>
Aktiver i alt	<u>1.454.939</u>	<u>1.439.565</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	1.087.697	1.087.825
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Egenkapital i alt	<u>1.348.697</u>	<u>1.346.725</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>2.027</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>2.027</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	19.694
Selskabsskat	11.098	7.296
Anden gæld	95.144	63.823
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>106.242</u>	<u>90.813</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>106.242</u>	<u>90.813</u>
Passiver i alt	<u>1.454.939</u>	<u>1.439.565</u>

2 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	200.000	1.092.383	57.200	1.349.583
Udloddet udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets overførte overskud eller underskud	0	-4.558	58.900	54.342
Egenkapital 1. januar 2023	200.000	1.087.825	58.900	1.346.725
Udloddet udbytte	0	0	-58.900	-58.900
Årets overførte overskud eller underskud	0	-128	61.000	60.872
	200.000	1.087.697	61.000	1.348.697

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	438.981	492.284
Pensioner	0	59.200
Andre omkostninger til social sikring	7.388	5.094
	446.369	556.578
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer kr.
		1.074.080
Dagsværdi 31. december 2023		1.074.080
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		99.029